del Banco Macro S.A. abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los
presentes autos, a la cuenta N° 743-002958/0, CBU N° 0720743520000000295804 del Banco
SANTANDER, titular MAEBA SRL, CUIT N° 30711501939. III. Resérvese la suma de $44.000
(PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL) para garantizar el aporte de la Ley 6059 del 10% de los
honorarios regulados a la Letrada VILLAGRA AGÜERO MARIA AGUSTINA. IV. Téngase presente
la conformidad de la Letrada VILLAGRA AGÜERO MARIA AGUSTINA con el art. 35 de la ley 5480.GN

Actuación firmada en fecha 04/07/2025